[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2010г.                      №  31                               х. Ленинский

О создании комиссии по исчислению стажа работы для установления надбавок за выслугу лет

В целях своевременного и правильного исчисления трудового стажа, необходимого для начисления надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с Областными законами "О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Ростовской области" от 27.10.2000 N 109-ЗС и "О муниципальной службе в Ростовской области" от 29.12.1997 N 55-ЗС с внесенными изменениями № 427 – ЗС от 26 12.2005г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в следующем составе:

Нестеренко Александр Павлович – Глава Ленинского  сельского поселения -председатель комиссии

Королева Татьяна Васильевна    - специалист по правовой и кадровой                   работе – секретарь комиссии

Кюрча Татьяна Петровна   -  начальник сектора экономики и финансов

Артемова Алла Николаевна-  специалист по земельным и имущественным отношениям

2. Утвердить:

2.1. Положение "О порядке исчисления стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет муниципальным служащим" (приложение N 1).

2.2. Положение "О порядке исчисления стажа для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления" (приложение N 2).

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться утвержденными Положениями.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                          А.П.Нестеренко